
                                                                                                   

                                                                                                     Tomaszów Maz. 21.03.2023r. 

 

 

Znak: GOPS.8112.76.2023 

 

 

                             

                       ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

       Dotyczy postępowania na: „Zakup gorącego posiłku wraz z usługą dowozu gorącego posiłku 

klientom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim w okresie od 

27.03.2023r. do 30.06.2023r.” 

 

 

Gmina Tomaszów Mazowiecki/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tomaszowie Maz. 

informuje, że wybrano jako ofertę najkorzystniejszą – ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

    

                                                         Przedsiębiorstwo 

                                              Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 

                                                   „Beata” Teresa Siudak                                                         

                                                            ul. Niska 21 

                                                  97-200 Tomaszów Mazowiecki 

 

z ceną brutto: 99.000,00 zł 

słownie brutto: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert, określonego w 

specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawcy spełniają wymogi określone w postanowieniach 

specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu podlega ocenie następująca oferta spełniająca 

wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Punktacja 

w kryterium 

„cena ofertowa” 

    1.  Przedsiębiorstwo 

 Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 

 „Beata” Teresa Siudak                                                         

    ul. Niska 21 

  97-200 Tomaszów Mazowiecki 

 

   99.000,00 zł 

 

        100 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


